СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д. 80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

_______ тел.: Г8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. сЫзЬтаСйШаг.ги ______________

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от 18 апреля 2019 года №  48 -285

«О внесении изменений в состав Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 12.02.2015 №41-241»

В целях содействия деятельности Совета Новошешминского муниципального
района в области регулирования прав и законных интересов молодежи, подготовки
рекомендаций по решению проблем молодежи в Новошешминском районе. Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Приложение №2 к решению Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 12.12.2015 №41-241 «О создании молодежного
Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республив:и
ТЕ1тарстан» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района в информационно ■
телекоммуникационной сети «Интернет»: Ьйр://поуо811е811т1п8к.1;а1аг81;ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннук»
депутатскзто комиссию Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по социальной политике.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М, Козлов,